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ÖZET 

Bilgisayarın geliştirilmesi ve internetin icadıyla birlikte muazzam bir iletişim ve etkileşim çağı başlamıştır. Bu süreç bilinen 

bütün alışkanlıkları ve yaşam tarzlarını değiştirmiştir. Internet kullanımı giderek hızla yaygınlaşmaktadır. Bilgiye ulaşmak ve 

bilgiyi yaymak son derece hızlı ve kolaydır. Ancak bu kolay ve hızlı iletişiminin topluma ve kamu yönetimine çeşitli maliyetleri 

söz konusudur. Pek çok teknolojik yenilikte olduğu gibi bu icadın da faydalarının yanı sıra zararları da bulunmaktadır. Amerika 

Birleşik Devletleri de bu teknolojik değişimi yoğun bir biçimde yaşayan ülkelerden birisidir. Bu sorunla baş edebilmek için 

kamu yönetimi gerekli idari, yasal ve teknolojik tedbirleri almaktadır. Bunun için çalışmalar, eyalet, federal ve uluslararası 

bağlamda sürdürülmektedir. Ancak ne kadar tedbir alınırsa alınsın, çocukların, ailelerinin ve toplumun katkısı olmadan kamu 

yönetiminin bu sorunun çözümünde başarılı olması mümkün değildir. Bu nedenle yasal düzenlemeler yanısıra teknolojik 

yeniliklerden ve imkânlarından yararlanan çocuk istismarcılarını yakalamak ve suçlarını belgelemek için ABD kamu 

yönetiminin yine teknolojik imkânlardan yararlanması gerekir. Bu makale ABD bağlamında Internet yoluyla işlenen çocuk 

cinsel suçlarına genel bir bakış sunmak amacını taşımaktadır. Literatür taramasında görülmüştür ki bu tür suçlarla mücadele 

edebilmek için küresel bir teşkilatlanmaya gerek vardır ve Interpol bu bağlamda aktif olarak çalışmaktadır. 
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ABSTRACT 

The development of the computer and the Internet have begun a massive communication and interaction age. This process 

changed all known habits and lifestyles. Internet use is becoming increasingly common. It is fast and easy to access information 

and spread information. However, this easy and fast communication has various costs for public administration and public 

administration. As with many technological innovations, this invention has its benefits as well as its damages. The United 

States is also one of the countries that have experienced this technological change intensively. In order to cope with this 

problem, public administration takes necessary administrative, legal and technological precautions. The work for this is being 

carried out in the state, federal and international context. However, no matter how precautious it is, it is not possible for the 

public administration to succeed in solving this problem without the participation of children, families and society. For this 

reason, the US public administration needs to take advantage of technological opportunities to capture child abusers who have 

benefited from technological innovations as well as legal regulations and to document their crimes. This article aims to provide 

an overview of child sexual abuse committed through the Internet in the context of the United States. It is seen in the literature 

review that there is a need for a global organization to fight such crimes and Interpol is actively working in this context. 
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1. GİRİŞ 

Çağımız bilgi ve iletişim çağı olarak adlandırılmaktadır. Bilgisayarın geliştirilmesi ve internetin icadıyla 

birlikte muazzam bir iletişim ve etkileşim çağı başlamıştır. Bu süreç bilinen bütün alışkanlıkları ve 

yaşam tarzlarını değiştirmiştir. Internet kullanımı giderek hızla yaygınlaşmaktadır. Bilgiye ulaşmak ve 

bilgiyi yaymak son derece hızlı ve kolaydır. Ancak bu kolay ve hızlı iletişiminin topluma ve kamu 

yönetimine çeşitli maliyetleri söz konusudur. Pek çok teknolojik yenilikte olduğu gibi bu icadın da 

faydalarının yanı sıra zararları da vardır. 

Amerika Birleşik Devletleri bilgisayar ve internet teknolojilerini hem geliştiren hem de onun ortaya 

çıkardığı sorunlarla yoğun bir biçimde mücadele etmek zorunda kalan bir ülkedir. İnternet yoluyla 

iletişimin boyutları ve hızı inanılmaz ölçüde değişmiştir. Öyle ki adeta bu alanı kontrol etmek neredeyse 

imkânsız hale gelmiştir. Bu yapısı dolayısıyla kamu yönetiminin internet üzerinden işlenen cinsel 

suçlarla mücadele etmesi için ciddi yatırımlar yapması ve nitelikli elemanlar bulundurması 

gerekmektedir. Ayrıca, geniş bir alana yayılan ve küreselleşen suç işleme imkânı nedeniyle, bu konuda 

etkili bir mücadele verebilmek için küresel anlamda bütün devletlerin işbirliği içinde çalışmalarını 

yürütmesi gerekir.  

Tüm dünyada olduğu gibi ABD’de de internet yoluyla işlenen cinsel suçlar kamu yönetimi için ciddi bir 

sorun ve yükümlülük alanı olmuştur. Bu sorunla baş edebilmek için kamu yönetimi gerekli idarî, yasal 

ve teknolojik tedbirleri almayı sürdürmektedir. Mücadele çok boyutlu ve yönlü olmak üzere, eyalet, 

federal ve uluslararası bağlamda sürdürülmektedir. Ancak ne kadar tedbir alınırsa alınsın, çocukların, 

ailelerinin ve toplumun katkısı olmadan kamu yönetiminin bu sorunun çözümünde başarılı olması 

mümkün değildir. Bu nedenle yasal düzenlemeler yanısıra teknolojik yeniliklerden ve imkânlarından 

yararlanan çocuk istismarcılarını yakalamak ve suçlarını belgelemek için ABD kamu yönetimi yine 

teknolojik imkânlardan yararlanmaktadır. Yasal yaptırımların yanı sıra, bu hususta etkili bir toplumsal 

eğitimin ve bilinçlenmenin gerçekleştirilmesi kaçınılmazdır. Kamu yönetimi, aileler başta olmak üzere 

bütün ilgili kamu kurumları ile sivil toplum örgütlerini bu suçla mücadelede organize ve koordine 

etmekle yükümlüdür. Zira bu sorun yalnızca polisiye tedbirler ve hukuki düzenlemelerle üstesinden 

gelinecek bir sorun değildir.  

Bu makale ABD bağlamında Internet yoluyla işlenen çocuk cinsel suçlarına genel bir bakış sunmak 

amacını taşımaktadır. Literatür taramasında görülmüştür ki bu tür suçlarla mücadele edebilmek için 

küresel bir teşkilatlanmaya ihtiyaç hâsıl olmuştur ve Interpol bu bağlamda aktif olarak çalışmalarını 

sürdürmektedir. 

2. ÇOCUK CİNSEL İSTİSMARI KAVRAMI   

Çocuk cinsel istismarı, bir kişinin çocuk üzerinde gücünü kullandığı ve çocuğu herhangi bir cinsel 

eyleme kattığı zaman ortaya çıkar. İstismarın gücü, yaş farklılıkları, entelektüel ya da fiziksel gelişim, 

çocuk üzerindeki otorite ilişkileri ve / veya çocuğun kendisine bağımlılığı arasında yatar. Dokunmak, 

bir çocuğun cinsel istismara maruz kalmasının tek yolu değildir. Suçlu, çocuğu tehdit, rüşvet, güç, yanlış 

beyan ve diğer baskı biçimleriyle cinsel eylemlere sokabilir (Beniuk and Rimer, 2006: 1). 

Çocuk cinsel istismarı, çocuğun tam olarak kavrayamadığı, çocuğun gelişimsel olarak hazırlanmadığı 

ve onay veremediği ya da toplumun yasalarını veya sosyal tabularını ihlal eden cinsel faaliyette 

bulunmasıdır. Çocuk cinsel istismarı, bir çocukla bir yetişkin ya da başka bir çocuk arasında 

gerçekleşebilir. Bu tür bir aktivite, sorumluluk, güven veya güç ilişkisi boyutuyla kanıtlanır. Faaliyet, 

diğer kişinin ihtiyaçlarını tatmin etmeyi veya gidermeyi amaçlamaktadır. Bu tür bir faaliyet aşağıdakileri 

içerebilir; ancak bunlarla sınırlı değildir (WHO, 2003: 75): 

 Bir çocuğun yasadışı cinsel faaliyetlerde bulunmaya teşvik edilmesi veya zorlanması; 

 Bir çocuğun fuhuş veya diğer yasadışı cinsel uygulamalarda sömürülmesi; 

 Çocukların pornografik performans ve materyallerle sömürülmesi. 

Çocuk cinsel istismarının dinamikleri yetişkin cinsel istismarından farklıdır. Özellikle, çocuklar olaydan 

hemen sonra cinsel tacizi nadiren açıklar. Ayrıca ifşa, tek bir bölümden ziyade bir süreç olma 

eğilimindedir ve genellikle fiziksel bir şikâyet veya davranış değişikliği sonrasında başlar. Çocukların 

cinsel istismarı benzersiz bir olgudur; dinamikleri genellikle yetişkin cinsel istismarından çok farklıdır 
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ve bu nedenle aynı şekilde ele alınamaz. Pedofililer, çocuklarla cinsel ilişkiyi yetişkinlere tercih eden 

bireylerdir. Genellikle çocuklarla ilgilenmek için stratejileri planlamak ve yürütmek konusunda 

yeteneklidir; çocuklarla ilgili bilgileri özellikle İnternet kullanımı yoluyla uluslararası düzeyde 

paylaştıklarını gösteren kanıtlar vardır (WHO, 2003: 75-76). 

Çocuk cinsel istismarını karakterize eden özellikler şunlardır: (a) Fiziksel güç / şiddet çok nadiren 

kullanılır; daha ziyade fail, çocuğun güvenini manipüle etmeye ve kötüye kullanımı gizlemeye çalışır; 

(b) Fail genellikle, bilinen ve güvenilir bir bakıcıdır; (c) Çocuk cinsel istismarı genellikle haftalar hatta 

yıllar sonra ortaya çıkar. (d) Çocukların cinsel istismarı, sıklıkla zamanla daha invaziv1 hale gelen 

tekrarlanan olaylar olarak ortaya çıkar. Failler genellikle, çocuğu zaman içindeki ilişkiyi cinselleştiren 

aşamalı bir süreç içinde meşgul ederler. (e) Ensest / aile içi istismar, tüm çocuk cinsel istismarı 

vakalarının yaklaşık üçte birini oluşturur (WHO, 2003: 76). 

3. ABD’DE İNTERNET YOLUYLA ÇOCUKLARIN CİNSEL İSTİSMARI 

Amerika Birleşik Devletleri'nde, 30 milyondan fazla çocuk (18 yaşından küçük tüm çocukların% 45'i) 

İnternet kullanmaktadır. ABD’de son zamanlarda yapılan ulusal bir araştırma, her yıl her beş gençten 

birinin, internette cinsel ilişki daveti aldığını tespit etmiştir. Bu, cinsel istismarın potansiyel olarak 

zararlı etkisi göz önüne alındığında, endişe verici bir istatistiktir (Dombrowski vd., 2004: 65). Genel 

olarak, küresel veriler, hem internete giren çocuk sayısının hem de internette geçirilen zamanın arttığını 

göstermektedir (Malby vd.,2015 : 1). ABD’de yapılan bir araştırmada, gençlerin yaklaşık dörtte üçü, 

çevrimiçi veya cep telefonuyla yapılan dijital cinsel tacizin, ele alınması gereken büyük bir toplumsal 

sorun olduğunu söylemektedir (Tompson vd., 2013: 1). İnternet, birçok insanın etkileşim şeklini 

değiştirmiştir. Şimdi, özellikle genç kuşaklar arasında arkadaşlık ve romantik ilişkiler arayan, çok daha 

kabul edilebilir bir forum şeklini almıştır (Dombrowski vd., 2004: 65). 

İnternetin ilk yıllarında, yerel yasa uygulama birimlerinin tepkileri, kendi yetki alanlarındaki belirli 

suçlara yanıt olarak genellikle reaktiftir. Başlangıçta birçok yerel polis departmanı ya kendi yetki 

alanlarında gerçek bir sorun olduğuna inanmadılar ya da siber suçları araştırmak için eğitimli 

personelden yoksundular. Bugün, neredeyse tüm kolluk kuvvetleri çocukların istismar ve sömürüsünü 

içeren siber suçların boyutunu ve kapsamını tanımasına rağmen, birçok yerel kurum bu 21. yüzyıl 

suçunu araştırmak için gerekli eğitimli uzmanları istihdam etmek için gerekli olan kaynaklardan 

yoksundur. Ancak, ulusal makamlar ve federal hükümet bu açığın kapanmasına yardımcı olmak için 

gerekli olan adımları atmıştır. 1998 yılında Amerika Birleşik Devletleri Adalet Bakanlığı'nın bir bölümü 

olan Çocuk Adalet ve Suç Önleme Dairesi, çocukların internette güvenliğini sağlamak için Çocuklara 

Karşı İnternet Suçları (ICAC) Görev Gücü Programı'nı kurmuştur. ICAC görev gücü, yerel kanun 

uygulayıcı kurumlara, bilgisayar ve / veya İnternet yoluyla işlenen suçların yargılanması konusunda 

deneyim sahibi olmayan yargı bölgelerine soruşturma için savcılık yardımı sağlamaktadır (Barraco, 

2012: 2). 

Sivil toplum örgütleri de çocuklara karşı işlenen siber suçlarla mücadele etmek için ortaya çıkmıştır. 

Özel bir sivil toplum kuruluşu olan Ulusal Kayıp ve İstismara Uğrayan Çocuklar Merkezi (NCMEC), 

yerel yasaların uygulanmasına da yardımcı olmaktadır. Aslen hedefi, kaçırılan ve cinsel istismarla 

uğraşan çocuklarla uğraşmak iken, internetin yayılmasıyla birlikte, bu kurum dikkatini online bağlantılar 

yoluyla sömürülen ve istismar edilen çocuklar üzerine yoğunlaştırmıştır. Bu çabalar birey, aile ve 

okullar tarafından kullanılmak üzere önleyici programları da içermektedir. Günümüzde, dijital adlî tıp 

alanında gelişmekte olan alanlar, çocukları siber saldırılara karşı korumak için kolluk kuvvetlerine 

gerekli araçları sağlamayı ve işi suçluların kurbanları için adalet aramak olan savcılara önemli kanıtlar 

bulmayı amaçlamaktadır. Ancak, bu mücadelede sadece bu araçları geliştirmek yeterli değildir (Barraco, 

2012: 3). 

Internet yoluyla cinsel suçlara maruz kalma oranları kamu yönetimini kaygılandırmaktadır. Bu suçlarla 

ilgili daha fazla kovuşturma ve klinik başvuruları da artmaktadır. İnternet cinsel suçları, çocuk 

pornografisinin bulundurulması veya dağıtılması da dâhil olmak üzere bir dizi suçtan oluşmaktadır. 

Çocuk pornografisini üretmek, dağıtmak ve çocukları istismar edebilmek için başkalarıyla işbirliği de 

                                                            
1 Girişimsel; bir mikroorganizmanın bir konağa girme, orada gelişebilme ve konağın vücudunda yayılarak üreme yeteneği. 
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yapılmaktadır. Çevrimiçi suçların büyük çoğunluğu çocuk pornografisinin bulundurulması veya 

dağıtımını içermektedir. İnternet suçluları hakkındaki bilgileri devlet düzeyinde bütünleştirmeye 

yönelik ulusal bir sistem olmadığı ve geçerli yasalarda eyaletler düzeyinde farklılıklar olduğu için, 

Amerika Birleşik Devletleri'nde internet cinsel suçlamasıyla ilgili kesin bilgiler elde etmek zordur. 

Ancak, 2000 yılında ve yine 2009'da yapılan Ulusal Çocuk Mağduriyeti Araştırması, Amerika Birleşik 

Devletleri'nde internet cinsellik suçlarından yakalananların sayısının bu zaman zarfında üçe katlandığını 

göstermektedir. İnternet'te cinsel suç işlemenin artmasıyla çocuk cinsel istismarı vakalarının azalması 

paralellik arz etmektedir. Bu durum, İnternet yoluyla cinsel suç işlemenin, diğer tür cinsel veya şiddet 

içeren suçlarla aynı bağlamsal faktörlerden etkilenmeyen yeni bir olgu olduğunu göstermektedir (Seto, 

2015: 1). 

Online cinsellik suçu, internet bağlantısı, cep telefonları, kısa mesajlar, mobil cihazlar, bilgisayarlar, 

bilgisayar ağları ve elektronik depolama cihazları da dâhil olmak üzere elektronik teknoloji ile 

gerçekleştirilen herhangi bir cinsel suçtur. ABD’de online cinsel taciz ve istismar suçtur ve sanık 

çocukla hiçbir fiziksel teması olmasa bile, bir cinsel suçlu olarak uzun bir hapis cezası ve ömür boyu 

kayıt ile karşı karşıya kalabilir. Kayıtlı bir cinsellik suçlusu olan bir kişi; konut kısıtlamaları, istihdam 

kısıtlamaları ve hatta serbestçe gidebileceği yerlerdeki sınırlamalarla yaşam alanı daraltılır. Mahkûm 

edilenlerin birçoğu için, bir cinsellik suçuyla damgalanmak, yeni bir başlangıç yapmayı imkânsız 

kılmazsa da zorlaştırır. Mahkûmiyet, herhangi bir yasal borcun ödenmesinden sonra da ömür boyu iyi 

sonuçlar doğurmaz (https://www.oklahoma-criminal-defense.com/internet-sex-crimes). 

ABD hükümeti, bilgisayar cinsel suçlarını ve çocukların cinsel istismarını önlemek ve cezalandırmak 

için tasarlanmış bir dizi yasa çıkarmıştır. Yaygın olarak "internet cinsel suçları" veya "bilgisayar cinsel 

suçları" olarak adlandırılsa da, açıklanan suçlar cep telefonları ve mobil cihazlar dâhil olmak üzere 

herhangi bir elektronik veya dijital ortam aracılığıyla gerçekleştirilebilir. Müstehcen materyalleri, reşit 

olmayanlara küçük, alçakgönüllü veya ahlaka aykırı teklifler dağıtmak gibi diğer cinsel suçlar da 

internet veya mobil teknoloji aracılığıyla gerçekleştirilebilir. Bu tür suçlar yoğun kovuşturmaya tabi 

tutulmakta ve online avcılara karşı kamuoyu öfkesi, "Bir Avcıyı Yakalamak" gibi gösterilerle dile 

getirilmekte ve medya tarafından desteklenmektedir. Bu alandaki "araştırmacı gazetecilik" türünü, 

Amerika'da neredeyse her bilgisayar monitörünün arkasında bir avcının bulunduğunu düşünen sayısız 

anne ve baba yaratmıştır (https://www.oklahoma-criminal-defense.com/internet-sex-crimes). 

İnternet ve bilgisayar, çocuklara karşı işlenen cinsellik suçlarında giderek artan bir rol oynamaya 

başlamıştır. 1990'ların ortalarından bu yana, bu gelişmekte olan teknolojiler, kanun hükmünde 

öngörülemeyen durumlarla karşılaşan kolluk kuvvetleri için zorluklar doğurmuştur; onlar yeni 

soruşturma teknikleri geliştirmek ve çoğu zaman bir den fazla yargı alanını kapsayan ceza davaları ile 

karşılaşmışlardır. Yardım etmek için, yasa koyucular; Ulusal Kayıp ve İstismara Uğrayan Çocuklar 

Merkezi tarafından kullanılan CyberTipline®2 ve çocuklara karşı internetle ilgili suç raporları için bir 

ulusal açık alan sağlayan, İnternet suçlarını ve cezaları sertleştiren yeni yasal düzenlemeler yaratan 

birkaç cephede hareket etmişlerdir. Buna ek olarak, federal hükümet, federal, eyalet ve yer kanunları 

uygulayan, çocuk istismarını önleme birimlerini, desteklemek amacıyla finansmanı artırmıştır. Ne yazık 

ki, bu girişimlerin sonuçlarının izlenmesi zordur. Zira ceza yargı makamları özellikle internette işlenen 

suçlarla ilgili bilgi toplamamaktadır. Ulusal Çocuk Online Mağduriyeti (National Juvenile/ Junior 

Online Victimization / N-JOV) Çalışması, bu alandaki hukukî faaliyetlerin kapsamını ve türlerini 

anlamak ve küçüklere karşı İnternet yoluyla işlenen cinsel suçların artmasıyla ilgili yasaların 

                                                            
2 Mart 1998'de, Sun MicroSystems tarafından bağışlanan donanım, yazılım ve programlama desteğini kullanarak NCMEC (Naitonal Center 

for Missing and Exploited Children), NCMEC'in çocukların cinsel sömürüsünü önlemeye ve azaltmaya yardımcı olma misyonu 

CyberTipline®'ı başlatmıştır. CyberTipline, kamuya ve elektronik hizmet sağlayıcılarına (ESP), Cinsel eylemler, çocuk cinsel tacizi, çocuk 

pornografisi, çocuk seks turizmi, çocuk seks ticareti, bir çocuğa gönderilen istenmeyen müstehcen materyaller, yanıltıcı alan adları ve yanıltıcı 

kelimeler veya internetteki dijital görüntülerle ilgili online ve ücretsiz telefon yoluyla rapor etme imkanı sağlar. NCMEC, yakın tehlike altında 

olabilecek çocukların raporlarının öncelik kazanmasını sağlamak için CyberTipline raporlarını sürekli olarak gözden geçirmektedir. 

NCMEC’in gözden geçirmesi tamamlandıktan sonra, bir CyberTipline raporundaki tüm bilgiler yasaların uygulanmasına sunulur. NCMEC’in 

misyonunu güçlendiren CyberTipline, NCMEC’in internet üzerinden çocuklara yönelik cinsel istismar görüntülerinin çoğalmasını azaltmaya 

yardımcı olmak için internet endüstrisi ile gönüllü girişimlerde bulunmalarına izin vermektedir. NCMEC, NCMEC’in eğitimcilere, 

ebeveynlere ve topluma gelecekte yaşanacak mağduriyetin önlenmesine yardımcı olacak güvenlik ve önleme yayınlarını oluşturmak ve 

uyarlamak için CyberTipline’a sunulan bilgileri kullanır. 1998 ve 2017 yılları arasında CyberTipline'a 27 milyondan fazla çocuğa cinsel 

istismar şüphesi verildi. Halkın üyeleri, çocuk cinsel istismarına ilişkin bilgileri CyberTipline'a bildirmeye teşvik edilmektedir 

(http://www.missingkids.com/gethelpnow/cybertipline, ET: 28 Eylül 2018) 
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uygulanmasını izlemek ve temel bir hizmeti yerine getirmek amacıyla faaliyetleri üstlenmiştir. Ve N-

JOV Çalışmasının önemli bulgularından bazıları şunlardır (Wolak vd., 2003: vii): 

 Her seviyedeki kolluk kuvvetleri, 1 Temmuz 2000 tarihinden başlayarak 12 ay boyunca, küçüklere 

yönelik internet cinsel suçları için tahmini 2.577 tutuklama yapmıştır. 

 Küçüklere karşı internet seks suçları, üç tür olarak kategorize edilebilir: 

- Kimliği belirlenmiş mağdurlara karşı internet suçları (tutuklamaların % 39'u); 

- Gizli kanun gücüne yönelik İnternet tacizi (tutuklananların %25’i); 

- İnternet çocuk pornografisinin bulundurulması, kullanılması, dağıtımı veya ticareti; 

(tutuklamaların% 36'sı).  

 Çocuklara yönelik internet suçlarından herhangi birini işleyen suçluların üçte ikisi (% 67) çocuk 

pornografisine sahiptir. 

- Buna sahip olanların % 83'ünde 6 ile 12 yaş arasındaki çocukların resimleri vardır. 

- % 80'i, küçüklerin cinsel penetrasyonunu açıkça gösteren resimlere sahiptir. 

 Suçluların büyük çoğunluğu tek başına hareket eden 25 yaşından büyük Hispanik olmayan Beyaz 

erkeklerden oluşmaktadır. 

 Çoğu araştırma (% 79) birden fazla yasa uygulayıcı ajansı içermektedir. 

 Eyalet, ilçe ve yerel ajanslar tüm vakaların% 85'inde ve federal kurumlarda% 46 oranında yer 

almıştır. 

 İnternet cinsel suçları için beraat ve işten çıkarma kararı, geleneksel çocuk cinsel istismarı 

kovuşturmasına nazaran daha az gibi görünüyor.  

1 Temmuz 2000'den sonraki yılda Tahmini 2.577 Tutuklama (Tahmin Aralığı 2,277 ila 2,877) 
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Şekil 1. İnternet Yoluyla İşlenen Cinsel Suçların Üç Kategorisi (Wolak vd., 2003 : 3). 

 

Tanınmış Mağdurlara Karşı 

İnternet Suçları  

(I-CIV) 

Tüm tutuklamaların% 39'u? 

Tahmini 998 tutuklama 

(Aralık 898-1,098) 

Çocuk pornografisi üretimi de 

dâhil olmak üzere tanımlanmış 

kurbanlar ile suçlar. 

Gizli Kanun Gücüne İnternet 

İstemi 

(I-STULE) 

Tüm tutuklamaların% 25'i? 

Tahmini 644 tutuklama 

(Aralık 335-953) 

Gizli kolluk araştırmacı küçükler 

olarak ortaya çıkar; Tanımlanan 

mağdurları içeren suçları hariç 

tutar. 

 

 

 

İnternet Çocuk Pornografisi 

(I-CHP) 

Tüm tutuklamaların% 36'sı 

Tahmini 935 tutuklama 

(Aralık 827-1,042'dir) 

Yalnızca çocuk pornografisinin 

bulundurulması / dağıtımı / 

ticareti; Çocuk pornografisinin 

üretildiği suçları hariç tutar. 

İnternetten Başlatılan 

Tüm tutuklamaların % 20'si 

Tahmini 508 tutuklama 

Suçlu, kurbanla ilişki kurmak 

için interneti kullanmıştır 

 

 

 

Aile ya da Önceki Tanışma 

Tüm tutuklamaların % 19'u 

Tahmini 490 tutuklama 

Suçlu bir aile üyesi veya 

mağdurun önceden tanıdığı 

birisidir. 
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Tablo 1: İnternet Yoluyla Çocuklara Karşı İşlenen Cinsel Suçlar Nedeniyle Tutuklanan Suçluların Özellikleri 

(Wolak vd., 2003 : 7) 

Suçlu % 

Özellikleri (ağırlıklı n = 2,577) 

Suçlu Erkek Cinsiyeti %99 

Suçlunun Irkı: 

Hispanik Olmayan Beyaz 

 

%92 

Suçluların Yaşı: 

17 veya daha genç 

18 ila 25  

26 ila 39  

40 veya daha yaşlı 

 

% 3 

% 11 

% 45 

% 41 

Diğer Özellikleri: 

Suç İşlerken Yalnız Olanlar  

Çocuklara Karşı Cinsel İstismar Nedeniyle Önceden de Tutuklananlar  

Herhangi bir Derece Şiddet İçeren   

Çocuk Pornografisine Sahip Olanlar 

Çocuk Pornografisi Dağıtanlar 

Gizli Bir Araştırmacı Talebine Uyanlar 

Tanıdığı Kurbana Karşı Cinsel Suç İşleyenler 

 

%97 

% 10 

%11 

% 67 

% 22 

% 27 

% 45. 

Belirlenen Mağdura Karşı Suç 

İnternet Tarafından Başlatılan 

Suçlunun Önceden Tanınması ya da İnternetle İlgili Olmayan Bir Aile Üyesi  

% 20 

% 19 

% 7 

Çocuklara karşı internet yoluyla işlenen cinsellik suçlarının oluşturduğu tehditlere karşı hukukî 

yaptırımlar çeşitli şekillerde cevap vermiştir. FBI, ABD Posta Denetim Servisi ve ABD Göç ve Gümrük 

Muhafaza Bürosu gibi federal kurumlarda uzmanlaşmış birimler kurulmuştur. ABD Adalet Bakanlığı, 

ülke çapında uzmanlaşmış soruşturmacı ve eğitimcileri geliştirmek için çocuklara yönelik İnternet 

Suçları Görev Gücü'nü finanse etmiştir. Ulusal Kayıp ve İstismara Uğrayan Çocuklar Merkezi, internet 

çocuk pornografisi ve çocuklara yönelik diğer çevrimiçi tehditlerin raporlanmasını ve araştırılmasını 

teşvik etmek için CyberTipline'ı kurmuştur. NCMEC3 ve Çocuk İstismarı Ulusal Savcılığı Merkezi de 

dâhil olmak üzere bir dizi kuruluş, online soruşturmalar ve gizli operasyonlar yürütmek ve İnternet ile 

ilgili davalarda kanıt toplamak için eyalet ve yerel yasaların uygulanmasını düzenlemektedir. Bu 

nedenle çocuklara karşı internet suçlarına verilen tepkinin, çok çeşitli kaynaklardan oluşması ve çok 

çeşitli kurumları içermesi şaşırtıcı değildir. Genel olarak, tutuklamaların %55'i, çocuk pornografisini 

keşfeden kurbanların ebeveynleri ve bireyler gibi yasa uygulayıcı olmayan kaynaklardan alınan 

raporlarla başlatılmıştır. Diğer %45, doğrudan gizli operasyonlar ile sohbet odaları ve web sitelerinin 

izlenmesi gibi yasa uygulama faaliyetlerinden kaynaklanmıştır. Tanımlanmış mağdur vakalarındaki 

çoğu tutuklama (% 89), yasa uygulayıcıların dışındaki kaynakların raporlarından kaynaklanmıştır. 

Tutuklamaların %31'inde davalar, bu suçlarla baş etmek üzere kurulmuş uzmanlaşmış ajanslardan 

kaynaklanmıştır. Bunlar arasında, federal kurumlar da dâhil olmak üzere, İnternet, çocuk istismar 

birimleri de vardır; ancak davaların % 66’sı uzman olmayan kişilerden kaynaklanmıştır  (Wolak vd., 

2003 : 11-12). 

İnternetin evrensel karakteri nedeniyle, mağdurlar, suçlular ve araştırmacılar sıklıkla farklı bölgelerde 

bulunmaktadır. İnternette gizli çalışma yapan araştırmacılar ülkenin herhangi bir yerinde olabilir, ancak 

                                                            
3 National Center for Missing and Exploited Childre (Ulusal Kayıp ve İstismara Uğrayan Çocuklar Merkezi) 
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tutuklamaları yaptırabilmek için yerel yardıma ihtiyaç duymaktadır. Yerel makamları sıklıkla bu 

suçlarda uzmanlığa sahip olan federal veya diğer yetkililerden yardım talep eder ve onlara görüntü 

analizinde veya adlî tıpta teknik destek sağlayabilirler. Federal yasalar internetle ilgili birçok suç için de 

geçerlidir; Vakaların çoğu (% 85) en az bir eyalet, ilçe veya yerel ajansı kapsamaktadır. Ancak tüm 

davaların % 46'sıyla federal kurumların ilişkili olduğuna dair de kanıtlar vardır (Wolak vd., 2003 : 13). 

Küçüklere karşı İnternet cinsel suçlarının % 25'inde birden fazla kurum katılmış ve birden fazla 

tutuklamaya neden olmuştur. Bu durumlarda suçlar birden fazla yargı yetkisinde işlenmiştir. Genellikle 

federal yasaların yanı sıra eyalet yasaları da çiğnenmiştir; bununla birlikte, federal suçlamalar, eyalet 

suçlamalarının getirildiği %85'e kıyasla, davaların sadece %21'ine suçlama getirilmiştir. 

Soruşturmaların neredeyse yarısına katılan federal kurumlar, bu davaların çoğunda federal suçlama 

getirmemiştir. Kamu yönetimi bu alanda çeşitlendirilmiş faaliyetleriyle çok yönlü birtakım etkilere 

sahiptir. Birincisi, çok çeşitli yargı bölgelerinde kamu ve yerel yasa uygulayıcı kurumlar, belki de büyük 

bir uzmanlık eğitimi olmaksızın, çocuklara karşı işlenen internet cinsellik suçlarına cevap vermeye 

çağırılmaktadır. Açılan davalarda etkili bir şekilde soruşturma ve kovuşturma yapılabilmesi için 

uzmanlık bilgilerinin ve becerilerinin geniş çapta geliştirilmesi gerekir. Bu, hem doğrudan eğitim 

yoluyla hem de federal, eyalet ve yerel düzeydeki ajanslara danışmanlık yoluyla gerçekleştirilebilir. 

İkincisi, bu davalar sıklıkla çok-ajanslı müdahaleyi gerektirdiği için, eğitim ve danışmanlığın önemli bir 

kısmı, Çocuklara Karşı İnternet Suçları Görev Gücü tarafından geliştirilen yargısal soruşturma ve 

kovuşturma protokolleri ve yönetimi ile ilgili olmalıdır (Wolak vd., 2003 : 14). 

Çocuklara karşı internet cinsel suçlarıyla ilgili önemli yasal uygulama faaliyetleri var gibi 

görünmektedir. Bu tür suçlar tespit edilenlerden oldukça fazladır. Zira veriler sadece tutuklamaların 

yapıldığı suçlarla sınırlıdır. Bu tutuklamalar hala çocuklara karşı işlenen cinsel suçlar alanında kolluk 

kuvvetleri çabalarının nispeten küçük bir bölümünü oluşturmaktadır. 2000 yılında çocuk koruyucu 

kurumlar tarafından 89.000 cinsel istismar vakası belirlenmiştir; ancak tahminen 65.000 tutuklama söz 

konusudur. Belirlenen mağdur davaları arasında internetin başlattığı suçlar yer alırken, suçlu İnternet'i 

bir ilişkiyi başlatmak için kullanmıştır. Suçlu aileyi ve mağduru önceden tanımaktadır. İşlenen suçlar 

arasında hem zorla hem de zorla olmayan cinsel istismar ve taciz; çocuk pornografisi üretimi; İnternetten 

yetişkinlere çocuk pornografisi iletmek ve çocukları baştan çıkarmak  veya taciz etmek için, internetin 

yasa dışı kullanımı ve bazı durumlarda, fahişeliğin kolaylaştırılması yoluyla çocukların mağduriyeti yer 

almaktadır (Wolak vd., 2003 : 17). 

Amerika Birleşik Devletleri'nde 2006 yılı Yasa uygulayıcı kurumlar, sosyal ağ sitelerini kapsayan suçlar 

için tahmini tutuklamaların %73'ünün gizli operasyonları içeren davalar olduğunu ortaya koymuştur. 

2000 yılında yapılan bir araştırmanın sonuçları, tüm cinsellik tutuklamalarının %25'inin küçüklere karşı 

İnternet cinsel suçlarından yargılanarak elde edildiğini göstermektedir. Bu davalarda suçluların 

kovuşturulma oranları yüksek, reddedilen veya beraatla sonuçlanan dava oranları düşüktür (Dinsmore 

and Rutgers, 2012: 81). 

Çocuk pornografisi, çocuklara karşı işlenen tüm internet cinsellik suçlarının üçte ikisini (% 67) 

oluşturmaktadır. Suçluların çoğu (% 83), 6 ile 12 yaş arasındaki çocukların resimlerine sahiptir ve% 80'i 

çocukların cinsel ilişkisini tasvir eden imgelere sahiptir. Çocuk pornografisi kurallarının agresif bir 

şekilde uygulanmasının, çok sayıda kişinin tutuklanmasına yol açtığını iddia etmek doğru değildir 

(Wolak vd., 2003 : 17). 

Geçtiğimiz on yıl boyunca, dünya, bireylerin ve toplulukların birbirleriyle iletişim kurdukları fırsat ve 

araçlarda olağanüstü bir değişikliğe şahit olmuştur. Elektronik ve dijital medyanın büyümesi 

milyonlarca insana eşi görülmemiş bir ölçekte öğrenme, yayınlama ve iletişim kurma şansı 

sağladığından bu gelişmelerin faydaları çok büyüktür. Bilgi ve iletişim teknolojileri, sosyal ağlar 

yoluyla, küresel keşif, dinamik etkileşimli deneyimler ve geniş çaplı fırsatlar sunmaktadır (Dinsmore 

and Rutgers, 2012: 9). 

Kamu yönetimi, taciz ve suiistimallerin cezasız kalmayacağına dair kişilere açık bir mesaj vermek için 

gerekli yasaların etkin bir biçimde uygulanmasını kolluk kuvvetleri eliyle sağlamalıdır. Yasaların etkin 

bir biçimde uygulanmasından kamu yönetimi sorumludur. Çocuklar internet suçlarından zarar 

gördüklerinde, iyileştirme ve rehabilite çalışmaları desteklenmeli ve gerekli olan yardım ve danışmanlık 

sağlanmalıdır. Çocukların online güvenliklerini sağlayabilmek için kapsamlı bir strateji geliştirmek, çok 



Journal of Social And Humanities Sciences Research (JSHSR) 2018 Vol:5 Issue:27 pp:3090-3104 

 

 
Jshsr.com Journal of Social and Humanities Sciences Research (ISSN:2459-1149) editor.Jshsr@gmail.com 

3097 
 

sektörlü katılım ve koordinasyon gerektirir. Uygulamada bunun bir örneği, 2008 yılında yasa koyucu, 

sanayi, sivil toplum ve kamu sektörleri de dahil olmak üzere hükümet departmanlarını ve paydaşlarını 

bir araya getiren bir çocuk internet güvenliği stratejisinin uygulanmasını geliştirmek ve denetlemek için 

Çocuklara Yönelik İnternet Güvenliği Konseyi'dir (Dinsmore and Rutgers, 2012: 70). 

Özel sektör tarafından geliştirilen ve uygulanmakta olan medya ve platformlar, istismarcıların kullandığı 

alt yapıları sağladığından, özel sektör, çocukları istismar ve taciz edenlere karşı oluşan eylemi 

desteklemek için temel bir sorumluluğa sahiptir. ABD'de Çocuk Pornografisine Karşı Malî Koalisyon 

2006 yılında Ulusal Kayıp ve İstismara Uğrayan Çocuklar Merkezi tarafından kurulmuş ve çevrimiçi 

ödeme sektöründe yer alan 30 büyük banka ve diğer kurumların katılımıyla gerçekleştirilmiştir 

(Dinsmore and Rutgers, 2012: 84). 

Sosyal paylaşım sitelerinin (Social Networking Sites /SNS) kullanımı, bilgisayarlar ile mobil cihazlarda 

İnternet erişiminin yaygın kullanılabilirliğiyle birlikte önemli ölçüde artmıştır. Pew Araştırma 

Merkezi'ne göre, 2015 yılında Amerika Birleşik Devletleri'ndeki 13-17 yaş aralığındaki tüm çocukların 

%92'sinin çevrimiçi olduğu ve Facebook, Twitter ya da Instagram gibi birden fazla sosyal paylaşım 

sitelerini kullanan çevrimiçi çocuk oranının %71 olduğu tahmin edilmektedir. Çoğu çocuk kullanıcı 

kendi fotoğraflarını yüklemekte, okul isimlerini, ilgi alanlarını, doğum tarihlerini ve diğer tanımlayıcı 

verilerini yüklemektedir. Sosyal paylaşım siteleri ile kendileri hakkında daha fazla bilgi paylaşmaktadır. 

Tipik çevrimiçi cinsellik suçlusu, genellikle sosyal paylaşım siteleri; mağdurları tespit etmek, 

bulundukları yerlerin GPS konumlandırıcılarını veya kişisel bilgileri içeren gönderilerini kullanarak 

bulundukları yerleri keşfetmek için kullanmaktadır (Chan vd., 2016: 368). 

Cinsel suçluların işlenmesini önlemek için İnternet ve sosyal paylaşım sitelerinin kullanmasıyla ilgili 

kısıtlamalar getiren yasalar, suçlunun cezasını tamamlayıp tamamlamadığına veya şartlı tahliyeye sahip 

olup olmadığına bağlı olarak farklılık gösterir. Federal ve eyalet yasaları mahkemelerin ve şartlı tahliye 

yetkililerinin, hapsedilmeleri takiben seks suçlularına, çeşitli kısıtlamalar getirmesine izin verir. Bu 

kuruluşlar, şartlı tahliye ve şartlı tahliye koşullarının belirlenmesinde genel olarak geniş bir takdir 

yetkisine sahip olmakla birlikte, şartlar, rehabilitasyon, gelecekteki suç faaliyetlerinin caydırılması veya 

kamuoyunun korunması gibi belirli hedeflere ulaşmakla ilgili olmalıdır (Chan vd., 2016: 369). 

Bazı mahkemeler, denetimli serbest bırakmada cinsel suç işleyenlerin İnternet ve bilgisayar kullanımını 

yasaklamıştır. Federal temyiz mahkemeleri, çoğunlukla çocuk pornografisine sahip olmaktan suçlu 

bulunan bireyler için internet yasaklarını değerlendirmiştir. Cinsiyet suçlusu kayıt ve tebligat yasası 

uyarınca, çocuk pornografisi içeren suçlardan hüküm giyenlerin seks suçluları olarak kaydolmaları 

gerekmektedir. Ancak, temyiz mahkemeleri, çocuk pornografisi suçları söz konusu olduğunda bile, bu 

yetkilendirilmiş İnternet kısıtlamalarının, bireyin suçuyla makul ölçüde ilişkili olması gerektiğini ve 

devletin hedeflerine ulaşmak için gerekenden daha fazla kısıtlayıcı olmaması gerektiğini tespit etmiştir. 

ABD’deki bir mahkeme, çocuk pornografisini aldığı ve bilgisayarında sakladığı için, bir çocuk 

tacizcisini suçlu bulmuş ve 70 aya mahkûm etmiştir. Ancak, suçlu denetimli serbest bırakılmasının bir 

koşulu olarak, internete erişim veya bilgisayar ekipmanına sahip olmaktan men edilmiştir. Bay Freeman, 

nihayetinde Birleşik Devletler Temyiz Mahkemesine başvurmuştur. Üçüncü mahkeme, bölge 

mahkemesinin “aşırı geniş” olan bir kısıtlama getirmekte olduğunu tespit etmiştir; “Gelecekteki suç 

davranışlarını caydırmak ve halkı korumak için makul ölçüde gerekli olandan daha fazla özgürlükten 

mahrum bırakılmıştır.” Genel olarak, temyiz mahkemeleri, bireyin sadece çocuk pornografisi 

bulundurmaktan mahrum edilmediği, fakat aynı zamanda çocukların doğrudan sömürüsünü 

gerçekleştirmek için interneti kullanmadığı sürece, internet kullanımında bu türden kapsamlı yasakları 

onaylamamıştır (Chan vd., 2016: 369). 

İnternet yasakları mahkemelerde zorluklarla karşı karşıya kaldığı için bazı eyaletlerdeki yasa koyucular; 

sosyal paylaşım sitelerinin cinsellik suçluları tarafından kullanılmasını yasaklayan daha dar çerçeveli 

yasalar çıkarmışlardır. Sosyal paylaşım siteleri interneti, abonelerin profil tutmalarına ve birbirleriyle 

iletişim kurmasına izin vermek için kullansalar da, bu yasaklar İnternet'i bir bütün olarak kısıtlamaktan 

ziyade kapsamı daha sınırlıdır. Illinois, Minnesota, New Jersey, Teksas, New York ve Güney 

Carolina'nın şu anda sosyal paylaşım sitelerine erişimi denetleyen ya da cinsellik suçlularını denetimli 

serbest bırakma konusunda, özellikle yasaklayan hükümleri vardır. Bu tür yasalar, böyle kısıtlamaların 

Anayasanın öncelikle iyileştirme ilkesini ihlal etmekte olduğunu tartışan şikayetçileri dikkate 

almamıştır (Chan vd., 2016: 369). 
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Tablo 2: Yargıçlar Cinsellik Suçlularının Sosyal Ağ Sitesi Kullanımını Sınırlandırıyor (Chan vd., 2016: 370). 

Statü İçeriği Yargı Alanı 

Sosyal paylaşım siteleri devlet sicilinde yer alan 

bilgilere erişebilir. 

Federal, Florida, New York, Texas. 

Bütün cinsellik suçlularını, cezanın tamamlanıp 

tamamlanmadığına veya herhangi bir denetimli 

serbest bırakma şekline artık bakmaksızın sosyal ağ 

sitelerinin kullanımını yasaklar. 

Indiana, Kentucky, Louisiana, Nebraska North 

Carolina. 

Denetimli serbest bırakılan cinsel suçluları, sosyal ağ 

sitelerine erişmekten yasaklanmıştır. 

Illinois, Minnesota, New Jersey, New York, South 

Carolina, Texas. 

Sekiz eyalet ve federal hükümetin, cezalarını tamamlayıp bitirmediklerine bakılmaksızın, sosyal 

paylaşım sitelerinin tüm cinsel suçluların kullanımına ilişkin bir tür kısıtlama getiren yasaları vardır. 

Bazı eyaletler kayıt yaptıranların cinsel saldırganlık statülerini çevrimiçi profillerde listelemelerini veya 

sosyal paylaşım sitelerinin cinsellik suçlusu kayıtlarına erişebilmelerini istemektedir. Buna ek olarak, 

tüm cinsellik suçlularının tescil edildikten sonra yetkili makamlara internet tanımlayıcılarını 

açıklamaları zorunlu olsa da, bu tür bir raporlama gereklilikleri dört eyalette başarılı bir şekilde 

sorgulanmıştır (Chan vd., 2016: 370). 

Sosyal ağlar; ilişkileri başlatmak, kurbanların bilgi veya resmini iletmek ya da yaymak için 

kullanılmıştır. Ayrıca kurbanların resimlerine ya da ilgi alanlarına bakmaya, mağdurun arkadaşlarıyla 

iletişim kurmaya veya çocuk pornografisi dağıtmaya çalışan suçlular yer almıştır. Tutuklamaların çoğu, 

polisin reşit olmayanları internette gösterdiği gizli operasyonlardan kaynaklanmıştır. Benzer şekilde, 

Ulusal Çocuk Çevrimiçi Mağduriyeti (N-JOV) Çalışması, ulusal yasa uygulayıcı kurumların ulusal bir 

örneğinden bilgi toplamış ve 2009 yılında, internet yoluyla suç işleyen tahminen 844 kişinin 

tutuklandığını bildirmiştir (Chan vd., 2016: 372). 

10-15 yaş arası 1.588 çocukla medya yoluyla yapılan bir araştırmada, ankete katılanların %15'inin, 

geçen yıl içinde çevrimiçi olarak istenmeyen cinsel istekle karşılaştığını beyan etmiştir. Yapılan bir 

araştırmada, çevrimiçi cinsel istek yaygınlığının 10-12 yaş arasında %2; 13-15 yaş grubunda %8 ve 16-

17 yaş arasında %14 olduğu görülmüştür. Bununla birlikte, veriler ayrıca 2000-2010 döneminde 

istenmeyen cinsel istekte bir düşüş olduğunu ve ankete katılan çocuk İnternet kullanıcılarının %19'dan 

%9'a düştüğünü göstermiştir. Bu ve diğer rapor verileri, çocukların İnternet güvenliği konusundaki 

eğitimlerini amaçlayan İnternet platformu güvenliği ve koruyucu uyarlamaların cinsel saldırıları 

azaltmada başarılı olabileceğini göstermektedir. 10-17 yaş arasındaki çocukların %3'ü çevrimdışı 

temasa teşebbüs edildiği veya yapıldığına dair saldırgan istekleri bildirmiştir (Chan vd., 2016: 372). 

İnternet üzerindeki çocuk istismarı görüntüleri son on yıl içinde yaygın olarak artmıştır. Çocuk istismarı 

görüntülerinde, genellikle yüksek düzeyde organize olmuş koleksiyoncu grupları arasında, büyük 

oranda ve hala önemli bir parasal olmayan çevrimiçi ticareti söz konusudur; ancak, internette bulunan 

görüntüler toplu olarak (%74), hâlâ satılmaktadır (Carr and Hilton, 2011: 53). 

Yorumcular, internet çocuk istismarı “fenomeni” nin ortaya çıkmasından bu yana polisin bilgi ve kaynak 

eksikliğinden dolayı pasif ve geçici tepkiler verdiğini ileri sürmektedir. 1998'de Operasyon Katedrali ve 

1999'daki Operasyon Cevheri, Birleşik Devletler Polis Teşkilatı'nın ABD'deki Kanun Yürütme 

Ajansları'ndan aldığı bilgiler sonucunda reaktif polislik uygulamasının örnekleridir. Operasyon 

Katedrali, bugüne kadarki en büyük uluslararası baskındır ve üyeleri, çocukların uygunsuz görüntülerini 

değiştiren ünlü Wonderland Kulübü'nün sürveyansını izlemiştir. 2 Eylül 1998'de, 12 ülkeyi kapsayan 

bir uluslararası polis operasyonu, neredeyse bir milyon uygunsuz çocuk resmini ve cinsel istismara 

uğrayan çocukları tasvir eden 1.800 bilgisayarlı videonun başarılı bir şekilde ele geçirilmesini 

sağlamıştır. Operasyon Cevheri, ABD yasa uygulayıcısından alınan bilgileri takiben 1999 yılında 

başlatılan bir İngiliz polis operasyonudur ve uygunsuz çocuk görüntüleri içeren binlerce web sitesi 

kullanıcısının yargılaması amaçlanmıştır (Taylor, 2011: 127). 
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Uluslararası l998 Sanal Küresel Görev Gücü (the Virtual Global Taskforce / VGT) İngiltere, Avustralya, 

Kanada, ABD ve Interpol kolluk kuvvetleri ile sektör arasındaki uluslararası bir ortaklıktır. Bu ittifak, 

interneti çocuklar için daha güvenli bir yer yapmak ve cinsel suçluları için daha düşmanca bir yer haline 

getirmek amacıyla suç önleme ve suç azaltma girişimleri sunmaktadır. VGT’nin web sitesi, interneti 

güvenli bir şekilde nasıl kullanacağına dair bilgi sağlamak için bir ağ geçidi olarak işlev görür ve kötüye 

kullanım kurbanlarına danışmanlık ve destek olabilecek bir dizi destek ajansıyla bağlantı sağlar. İnternet 

kullanıcılarının çevrimiçi bir dizi istismarını bir dizi farklı ülkedeki kamu yönetimi güvenlik birimlerine 

bildirme kabiliyetini kolaylaştırır. VGT gibi kuruluşlar, kandırma işlemi yapılırken suçluları rapor eden 

mağdurlara güvenmektedir; ancak araştırmalar, mağdur çocukların cinsel tacizi nadiren rapor ettiğini 

veya açıkladığını göstermektedir (Taylor, 2011: 130). 

ABD yasa uygulayıcı kamu kurumları cinsellik suçlularını tespit etmek ve tutuklamak için "bal-pot" 

internet siteleri oluşturarak seks turizmine sızmak amaçlı gizli operasyonlara başlamıştır. Ancak, World 

Wide Web'in doğası gereği, bu sitelere temas eden bazı cinsellik suçluları ABD dışından gelmektedir 

(Taylor, 2011: 131). 

Internet çocuk cinsel suçları davaları açıkça karmaşık ve zaman alıcıdır. Birçoğu birden fazla yargı 

alanına dâhildir ve birden fazla yasa uygulayıcı ajansla ilgilidir. Birçoğu federal ve yerel kolluk 

kuvvetleri arasındaki işbirliğini gerektirmektedir. Mücadele etmek zor olmakla birlikte, sonuçlara ilişkin 

kanıtlar, küçüklere yönelik internet cinsellik suçlarının, kolluk kuvvetleri için aşılmaz zorluklar 

yaratmadığını göstermektedir. Beraat kararları, diğer çocuk cinsellik suçlarından daha düşüktür. Bu yeni 

teknolojinin dinamikleri ve potansiyelleri henüz tam olarak anlaşılamamış olsa da, çocuklara yönelik 

suç ve tehditler için yeni imkânlar yarattığı açıktır. Hem yeni hem de geleneksel stratejiler, bu tehditlere 

yanıt olarak, önemli bir yasal yaptırım faaliyeti olarak uygulanmaktadır (Wolak vd., 2003 : 18). 

4. ABD CİNSEL SUÇLAR YASASINA GENEL BİR BAKIŞ 

ABD, 2009 tarihli Cinsel Suçlar Yasası’nın I, VI ve VIII. Bölümlerinde 30 Haziran 2011 tarihinde yeni 

düzenlemeler ve ilaveler yapılmıştır. ABD’nin 2009 tarihli Cinsel Suçlar Yasası’na (The Sexual 

Offences Act/ SOA) göre; bağlam aksini gerektirmedikçe; “çocuk on sekiz yaşından küçük bir kişi 

anlamına gelir” (SOA, m.2) ifadesiyle çocuğun tanımını yapmıştır. Cinsel Suçlar Yasası 7.maddesinde 

“ensest” suçunu tanımlamış ve yaptırımlar getirmiştir. Ensest suçu, başka bir kişiyle birlikte kan bağı 

bulunan bir erkek kişi tarafından gerçekleştirilir. Bu kişi, onun büyükannesi, annesi, kız kardeşi, kızı, 

teyzesi, yeğeni veya torunu olduğunu bilir (SOA, m.7/1). Ensest suçu, diğer kişinin dedesi, babası, erkek 

kardeşi, oğlu, amcası, yeğeni ya da torunu olduğunu bilerek başka bir kişiyle cinsel ilişkiye girmiş bir 

kadın tarafından gerçekleştirilir (SOA, m.7/2). Ensest suçunu işleyen bir kişi, bir Ceza Mahkemesi'nde 

ömür boyu hapis cezasına çarptırılır (SOA, m.7/4). Ensest suçunu işlemeye teşebbüs eden herhangi bir 

kişi, on yılı aşmayan bir süre hapis cezasına çarptırılır (SOA, m.7/4). 

Sekiz Bölüm ve kırk maddeden oluşan yasanın, Dördüncü Bölümü, çocuklara karşı cinsel suçlar ve 

edepsiz saldırılarla (Sexual Offences Against Children and Indecent Assault) ilgilidir. Bu bölümde, 

çocuk tanımı on altı yaşı altındakileri kapsamaktadır. Buna göre; "çocuk", on altı yaşın altındaki bir kişi 

anlamına gelir (SOA, m.8/1). Bir yetişkin, cinsel bir amaç için, alt bölümde belirtilen herhangi bir eylemi 

gerçekleştirdiği zaman bir suç işlemektedir (SOA, m.8/2). Altbölüm altında bir suç işleyen bir kişi, on 

yılı aşmayan bir süre için hapis cezasına çarptırılır (SOA, m.8/5). Sözkonusu eylemler şunlardır (m.8/3): 

 Doğrudan veya dolaylı olarak, vücudunun bir parçasıyla veya bir nesnesiyle, çocuğun 

vücudunun herhangi bir parçasına dokunan veya(SOA, m.8/3-a). 

 Doğrudan veya dolaylı, bir çocuğun vücuduna, vücudunun bir parçası veya bir objeyle 

dokunan, akıl veren veya teşvik eden, (yetişkinlerin vücudu da dâhil olmak üzere), davet eden, 

öğüt veren ya da teşvik eden kişi veya çocuk, (SOA, m.8/3-b) suç işlemiş sayılır. 

Kadın ya da erkek bir yetişkin, bir suç işler; eğer, bir çocukla en az iki kez karşılaşır ya da iletişim 

kurarsa, kasıtlı olarak çocukla görüşür ya da dünyanın herhangi bir yerinde çocukla buluşma niyetiyle 

seyahat ederse; suç işlemiş olur (SOA, m.9/1-a). Eğer buluşma ya da seyahat zamanında, çocuk on altı 

yaşın altında ise suç işlemiş olur (SOA, m.9/1-b). Kadın ya da erkek,  Dünyanın herhangi bir yerinde, 

buluşma sırasında veya sonrasında, çocuğa karşı herhangi bir şey yapmaya niyetlenir ve eğer çocuğun 
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on altı yaşından büyükmüş gibi göründüğünü ve buna inandığını söylerse, bu durum mantıklı kabul 

edilemez (SOA, m.9/1-c). 

Eğer yetişkin bir kişi altbölümde belirlenmiş suçlardan birini başka birinin yerine getirmesine yardım 

ederse, suç işlemiş olur (SOA, m.9/2). Bu bölüm altında bir suç işlemiş olan kişi, on beş yılı aşmayan 

bir hapis cezasına çarptırılır (SOA, m.9/4). 

On altı yaşın altında olan başka bir kişiyle cinsel ilişkiye giren (SOA, m.10/1) ya da cinsel ilişkiye 

girmeye çalışan bir kişi suç işlemektedir (SOA, m.10/2). 

Altbölümdeki bir suçla itham edilen kişinin yetki sahibi bir yetişkin olması durumunda, o zaman, bir 

Ceza Mahkemesi'nde ömür boyu hapis veya Mahkemenin uygun gördüğü bir süre için, on beş yıldan az 

olmamak üzere, hapis cezasına mahkûm edilir. Mahkeme, ilgili çocuk üzerinde otorite, vesayet ve hak 

sahibi olan kişi için de aynı yetkileri kullanabilir (SOA, m.10/4). Bir kimsenin alt bölümlere göre 

mahkûm edildiği hallerde; şartlı tahliye yasasına göre (m.6/1 ve 4); kişinin şartlı tahliye için uygunluğu 

aşağıdaki şekilde belirlenir: Mahkeme, şartlı tahliye için uygun hale gelmeden önce, o kişinin yerine 

getireceği on yıldan az olmayan belirli bir süre belirleyecektir (SOA, m.10/5). 

Başka bir kimseye istismar eylemi gerçekleştiren herhangi bir kişi bir suç işlemektedir ve (a) Yerel Sulh 

Ceza Mahkemesi tarafından üç yılı aşmayan bir süre için hapis cezasına çarptırılır; (b) ve temyiz 

mahkemesinin (Circuit Court)4 görüşü üzerine, on beş yılı aşmayan bir süre için hapis cezasına çarptırılır 

(SOA, m.13). 

Bir kişi, zihinsel veya fiziksel sakatlıktan muzdarip olan bir kişiyle cinsel ilişkiye girerse veya buna 

teşebbüs ederse suç işlemiş olur. Ve o kişi cinsel ilişkiye rıza göstermez veya harekete rıza gösterme 

yetisine sahip değilse, yine bu fiili işleyen ya da deneyen kişi suç işlenmiş olur (SOA, m.16/1). Bir kişi 

aşağıdakilerden birini veya daha fazlasını yapamazsa, o kişinin zihinsel ya da fiziksel sakatlık nedeniyle 

herhangi bir eylemde bulunmaya rıza göstermekten aciz olduğu kabul edilir (SOA, m.16/2): 

 Eylemin ne olduğunu anlayamaz; 

 Eylemde bulunup bulunmamaya (veya eylemin gerçekleşip gerçekleşmeyeceğine) karar 

veremez; 

 Bu tür bir kararı iletemez. 

Bir başka kişinin iradesine karşı onu zorla götüren veya alıkoyan kişi, aşağıdaki niyetlerle hareket ederse 

bir suç işlemiş olur (SOA, m.17): 

(a) O kişiyle cinsel ilişkiye girmek veya ağır bir cinsel tacize uğratmak; 

(b) Bu kişinin evlenmesine ya da cinsel ilişkiye girmesine ya da başka bir kişi tarafından ağır 

cinsel taciz eylemine maruz kalmasına sebep olmak; 

Bir kişi, cinsel amaçlı başka bir kişiyi temin eder veya temin etmeye çalışırsa bir suç işlemiş olur (SOA, 

m.18/1). Aşağıdakileri yapan bir kişi bir suç işlemiş olur (SOA, m.19):  

(a) Bir kişi, tehdit veya sindirme yoluyla, herhangi bir kişinin cinsel ilişkiye girmesini veya 

katılmasını sağlamaya çalışırsa ya da Jamaika5 etkisi altında veya dışında iken ağır cinsel taciz eylemine 

maruz bırakırsa ya da teşebbüs ederse bir suç işlemektedir. 

(b) Sahte iddialar veya yanlış beyan ile herhangi bir kişinin cinsel ilişkiye girmesini veya 

katılmasını sağlarsa ya ada Jamaika'nın içinde veya dışında bir cinsel taciz eylemine maruz kalmasına 

yol açarsa bir suç işlemiş olur; 

                                                            
4 Amerika Birleşik Devletleri temyiz mahkemeleri veya devre mahkemeleri, Birleşik Devletler federal mahkeme sisteminin ara temyiz 

mahkemeleridir. Bir temyiz mahkemesi federal yargı devresindeki bölge mahkemelerinin ve diğer belirlenen federal mahkemeler ile idari 

kurumlardan gelen itirazlara bazı durumlarda, karar verir. https://en.wikipedia.org/wiki/United_States_courts_of_appeals (ET: 12 Ekim 2018). 

ABD yargı sistemi, iki bölge ve temyiz mahkemesi kategorisine ayrılan çeşitli mahkeme türlerinden oluşmaktadır. Bölge mahkemeleri federal 

davaları yürütürken, temyiz mahkemeleri bölge mahkemelerinin karar verdiği davalar için hem dava hem de temyiz başvurularını yürütür. 
5 Jamaican da bir bonzai türüdür;  sadece  geldiği ülke  yetiştirildiği ülke Jamaica olduğu için ismi bu şekil olma ihtimali yüksektir. Bonzai ve 

Jamaika sentetik bir uyuşturucu maddedir. Yapımında farklı kimyasallar kullanıldığından standart içeriği yoktur. Ölümcül sonuçlar doğurur. 

https://norapsikoloji.com/bonzai-ve-jamaika-bagimliligi/ (ET: 19 Ekim 2018). 
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(c) Herhangi bir kişi, bir kişiyi uyuşturmak veya aşırı güçlendirmek niyetiyle, onun herhangi bir 

uyuşturucu, madde veya şey almasına veya uygulamasına neden olursa, böylece başka herhangi bir 

kişinin cinsel ilişkiye girmesine imkân verirse ya da başka bir kişiye karşı ağır cinsel taciz eyleminde 

bulunursa suç işlemiş olur;  

(d) Diğer kişi kısmen veya tamamen uyuştuğu/ sersemlediği veya aşırı güçlendiği zaman cinsel 

ilişkiye girer veya girmeye çalışırsa ya da başka herhangi bir kişiye karşı ağır cinsel taciz eylemini 

gerçekleştirir ya da girişimde bulunursa, suç işlemiş olur. 

Çocuk Bakımı ve Korunması Yasası'nın 63. Maddesine göre; on dört yaşın altındaki bir çocuğun tecavüz 

veya vajinal ya da anal ilişki içeren bir suç işleyemediğine dair genel kanunî kargaşa kaldırılmıştır (SOA, 

m.24). 

Bu Kanun kapsamında tecavüz veya diğer cinsel suçlarla ilgili herhangi bir davada, şikâyetçinin 

sanıktan başka biriyle ilgili cinsel davranışları hakkında çapraz sorgulamada, sınık ya da onun adına 

yapılan başvuru üzerine hâkim izin vermedikçe, hiçbir soru sorulmaz ve kanıt ileri sürülemez (SOA, 

m.271). 

5. SONUÇ 

İnternet, birçok insanın etkileşim şeklini değiştirmiştir. Özellikle çocuklar arasında arkadaşlık ve 

romantik ilişkiler kurmayı kolaylaştıran bir forum şeklini almıştır. Internet cinsellik suçu, internet 

bağlantısı, cep telefonları, kısa mesajlar, mobil cihazlar, bilgisayarlar, bilgisayar ağları ve elektronik 

depolama cihazları da dâhil olmak üzere elektronik teknoloji ile gerçekleştirilen herhangi bir cinsel 

suçtur.  

Amerika Birleşik Devletleri'nde, 30 milyondan fazla çocuk (18 yaşından küçük tüm çocukların% 45'i) 

İnternet kullanmaktadır; son zamanlarda yapılan ulusal bir araştırma sonucunda ise her yıl her beş 

gençten birinin, internette cinsel ilişki daveti aldığı tespit edilmiştir. Bu veriler, cinsel istismarın 

potansiyel olarak zararlı etkisi göz önüne alındığında, endişe vericidir. Veriler, hem internete giren 

çocuk sayısının hem de internette geçirilen zamanın arttığını göstermektedir. Yine ABD’de yapılan bir 

araştırmada, gençlerin yaklaşık dörtte üçü, internet veya cep telefonuyla yapılan dijital cinsel tacizin, 

ele alınması gereken büyük bir toplumsal sorun olduğunu ifade etmişlerdir.  

İnternet ve bilgisayar, çocuklara karşı işlenen cinsellik suçlarında giderek artan bir rol oynamaya 

başlamıştır. 1990'ların ortalarından bu yana, bu gelişmekte olan teknolojiler, kanun hükmünde 

öngörülemeyen durumlarla karşılaşan kolluk kuvvetleri için zorluklar doğurmuştur. Çocuklara karşı 

internet yoluyla işlenen cinsellik suçlarının oluşturduğu tehditlere karşı hukukî yaptırımlar çeşitli 

şekillerde cevap vermiştir. FBI, ABD Posta Denetim Servisi ve ABD Göç ve Gümrük Muhafaza Bürosu 

gibi federal kurumlarda uzmanlaşmış birimler kurulmuştur. ABD Adalet Bakanlığı, ülke çapında 

uzmanlaşmış soruşturmacı ve eğitimcileri geliştirmek için çocuklara yönelik İnternet Suçları Görev 

Gücü'nü finanse etmiştir. Ulusal Kayıp ve İstismara Uğrayan Çocuklar Merkezi, internet çocuk 

pornografisi ve çocuklara yönelik diğer çevrimiçi tehditlerin raporlanmasını ve araştırılmasını teşvik 

etmek için CyberTipline'ı kurmuştur. 

Amerika Birleşik Devletleri'nde 2006 yılı Yasa uygulayıcı kurumlar, sosyal ağ sitelerini kapsayan suçlar 

için tahmini tutuklamaların %73'ünün gizli operasyonları içeren davalar olduğunu ortaya koymuştur. 

2000 yılında yapılan bir araştırmanın sonuçları, tüm cinsellik tutuklamalarının %25'inin küçüklere karşı 

İnternet cinsel suçlarından yargılanarak elde edildiğini göstermektedir. Bu davalarda suçluların 

kovuşturulma oranları yüksek, reddedilen veya beraatla sonuçlanan dava oranları düşüktür. Çocuk 

pornografisi, çocuklara karşı işlenen tüm internet cinsellik suçlarının üçte ikisini (% 67) 

oluşturmaktadır. Suçluların çoğu (% 83), 6 ile 12 yaş arasındaki çocukların resimlerine sahiptir ve% 80'i 

çocukların cinsel ilişkisini tasvir eden imgelere sahiptir. Çocuk pornografisi kurallarının agresif bir 

şekilde uygulanmasının, çok sayıda kişinin tutuklanmasına yol açtığını iddia etmek doğru değildir. 

Pew Araştırma Merkezi'ne göre, 2015 yılında Amerika Birleşik Devletleri'ndeki 13-17 yaş aralığındaki 

tüm çocukların %92'sinin çevrimiçi olduğu ve Facebook, Twitter ya da Instagram gibi birden fazla 

sosyal paylaşım sitelerini kullanan çevrimiçi çocuk oranının %71 olduğu tahmin edilmektedir. Çoğu 

çocuk kullanıcı kendi fotoğraflarını yüklemekte, okul isimlerini, ilgi alanlarını, doğum tarihlerini ve 

diğer tanımlayıcı verilerini yüklemektedir. Sosyal paylaşım siteleri ile kendileri hakkında daha fazla 
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bilgi paylaşmaktadır. Tipik çevrimiçi cinsellik suçlusu, genellikle sosyal paylaşım siteleri; mağdurları 

tespit etmek, bulundukları yerlerin GPS konumlandırıcılarını veya kişisel bilgileri içeren gönderilerini 

kullanarak bulundukları yerleri keşfetmek için kullanmaktadır. 

Cinsel suçluların işlenmesini önlemek için İnternet ve sosyal paylaşım sitelerinin kullanmasıyla ilgili 

kısıtlamalar getiren yasalar, suçlunun cezasını tamamlayıp tamamlamadığına veya şartlı tahliyeye sahip 

olup olmadığına bağlı olarak farklılık gösterir. Federal ve eyalet yasaları mahkemelerin ve şartlı tahliye 

yetkililerinin, hapsedilmeleri takiben seks suçlularına, çeşitli kısıtlamalar getirmesine izin verir. Bu 

kuruluşlar, şartlı tahliye ve şartlı tahliye koşullarının belirlenmesinde genel olarak geniş bir takdir 

yetkisine sahip olmakla birlikte, şartlar, rehabilitasyon, gelecekteki suç faaliyetlerinin caydırılması veya 

kamuoyunun korunması gibi belirli hedeflere ulaşmakla ilgili olmalıdır. 

Bazı mahkemeler, denetimli serbest bırakmada cinsel suç işleyenlerin İnternet ve bilgisayar kullanımını 

yasaklamıştır. Federal temyiz mahkemeleri, çoğunlukla çocuk pornografisine sahip olmaktan suçlu 

bulunan bireyler için internet yasaklarını değerlendirmiştir. Cinsiyet suçlusu kayıt ve tebligat yasası 

uyarınca, çocuk pornografisi içeren suçlardan hüküm giyenlerin seks suçluları olarak kaydolmaları 

gerekmektedir. Ancak, temyiz mahkemeleri, çocuk pornografisi suçları söz konusu olduğunda bile, bu 

yetkilendirilmiş İnternet kısıtlamalarının, bireyin suçuyla makul ölçüde ilişkili olması gerektiğini ve 

devletin hedeflerine ulaşmak için gerekenden daha fazla kısıtlayıcı olmaması gerektiğini tespit etmiştir.  

10-15 yaş arası 1.588 çocukla medya yoluyla yapılan bir araştırmada, ankete katılanların %15'inin, 

geçen yıl içinde çevrimiçi olarak istenmeyen cinsel istekle karşılaştığını beyan etmiştir. Yapılan bir 

araştırmada, çevrimiçi cinsel istek yaygınlığının 10-12 yaş arasında %2; 13-15 yaş grubunda %8 ve 16-

17 yaş arasında %14 olduğu görülmüştür. Bununla birlikte, veriler ayrıca 2000-2010 döneminde 

istenmeyen cinsel istekte bir düşüş olduğunu ve ankete katılan çocuk İnternet kullanıcılarının 

%19'undan %9'a düştüğünü göstermiştir. Bu ve diğer rapor verileri, çocukların İnternet güvenliği 

konusundaki eğitimlerini amaçlayan İnternet platformu güvenliği ve koruyucu uyarlamaların cinsel 

saldırıları azaltmada başarılı olabileceğini göstermektedir. 10-17 yaş arasındaki çocukların %3'ü 

çevrimdışı temasa teşebbüs edildiğine veya yapıldığına dair saldırgan istekleri bildirmiştir. ABD yasa 

uygulayıcı konumdaki kamu kurumları cinsellik suçlularını tespit etmek ve tutuklamak için "bal-pot" 

internet siteleri oluşturarak seks turizmine sızmak için gizli operasyonlara başlamıştır.  

Uluslararası l998 Sanal Küresel Görev Gücü (the Virtual Global Taskforce / VGT) İngiltere, Avustralya, 

Kanada, ABD ve Interpol kolluk kuvvetleri ile sektör arasındaki uluslararası bir ortaklıktır. Bu ittifak, 

interneti çocuklar için daha güvenli bir yer yapmak ve cinsel suçlulara göz açtırmamak için suç önleme 

ve suç azaltma girişimleri sunmaktadır. VGT’nin web sitesi, interneti güvenli bir şekilde nasıl 

kullanacağına dair bilgi sağlamak için bir ağ geçidi olarak işlev görür ve kötüye kullanım kurbanlarına 

danışmanlık ve destek olabilecek bir dizi destek ajansıyla bağlantı sağlar. İnternet kullanıcılarının 

çevrimiçi bir dizi istismarını bir dizi farklı ülkedeki kamu yönetimi güvenlik birimlerine bildirme 

imkânını kolaylaştırmaktadır.  

ABD, 2009 tarihli Cinsel Suçlar Yasası’nın I, VI ve VIII. Bölümleri 30 Haziran 2011 tarihinde yeniden 

düzenlenmiş ve ilaveler yapılmıştır. Yasa, sekiz bölüm ve kırk maddeden oluşmaktadır. ABD’nin 2009 

tarihli Cinsel Suçlar Yasası’na (The Sexual Offences Act/ SOA) göre; bağlam aksini gerektirmedikçe; 

çocuk on sekiz yaşından küçük bir kişi anlamına gelmektedir. Cinsel Suçlar Yasası 7.maddesinde 

“ensest” suçunu ele almış ve ensest suçunu işleyen bir kişinin, bir Ceza Mahkemesi'nde ömür boyu hapis 

cezasına mahkûm edileceğini;  ensest suçunu işlemeye teşebbüs eden kişininse, on yıla kadar hapis 

cezasına çarptırılacağını belirtmiştir. Söz konusu yasanın, Dördüncü Bölümü, çocuklara karşı cinsel 

suçlar ve edepsiz saldırılarla (Sexual Offences Against Children and Indecent Assault) ilgilidir. Bu 

bölümde, çocuk tanımı on altı yaşı altındakileri kapsamaktadır. Buna göre; "çocuk", on altı yaşın 

altındaki bir kişi anlamına gelmektedir. Bu bölümde belirtilen eylemlerden birini işleyen bir yetişkin, 

suç işlemiş sayılmaktadır. Altbölümdeki bir suçla itham edilen kişinin yetki sahibi bir yetişkin olması 

durumunda, o zaman, bir Ceza Mahkemesi'nde ömür boyu hapis veya Mahkemenin uygun gördüğü bir 

süre için, on beş yıldan az olmamak üzere, hapis cezasına mahkûm edilir. 

Yasa, zihinsel veya fiziksel sakatlıktan muzdarip olan bir kişiyle cinsel ilişkiye girilmesini ya da buna 

teşebbüs edilmesini de ele almıştır. Ayrıca, zorla götüren ya da alıkoyan kişiyle de ilgili düzenlemelere 
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yer vermiştir. Yasa, bir kişinin cinsel amaçla bir başka kişiye birini temin etmesini ve buna teşebbüs 

etmesini de suç kapsamına almıştır. 

Cinsel istismar suçu ABD içinde ciddi bir suç niteliğini halen sürdürmektedir. İnternetin sağlamış 

olduğu kolaylık ve gizlenme imkânı suç işleyenleri cesaretlendirmektedir. Bu tür suçlarla uluslararası 

işbirliği içinde mücadele etmek gerekir. Zira, internetin doğası gereği, bu tür suçlar küresel suçlar haline 

dönüşmüştür. Kamu yönetiminin bu tür suçlarla mücadele edebilmesi için teknolojinin imkânlarından 

ve yeni yazılımlardan yararlanmak zorundadır. Ayrıca, bu alanda yeterli ve donanımlı elemanlara 

ihtiyaç vardır. Diğer yandan toplumsal duyarlılığın ve farkındalığın da artırılması gerekir. Toplumsal 

bilinçlenme sağlanmadan bu alanda başarılı bir mücadele verilemez. Bu nedenle kamu yönetimi, 

finansal bağlamda önemli bir kaynak tahsisine gitmek zorundadır. 
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Kısaltmalar 

CSEM: Child Sexual Exploitation Material 

CSAM: Child Sexual Abuse Material  

ICAC: Internet Crime Against Children (Çocuklara Karşı İnternet Suçu)  

ICT: Information and Communication Technologies (BİT: Bilgi ve İletişim Teknolojileri) 

NCMEC: National Center for Missing and Exploited Childre (Ulusal Kayıp ve İstismara Uğrayan 

Çocuklar Merkezi) 

SNS: Social Networking Sites (Sosyal Paylaşım Siteleri) 

SOA: The Sexual Offences Act of US 

UNCRC: The United Nations Convention on the Rights of the Child (Birleşmiş Milletler Çocuk Hakları 

Sözleşmesi) 

UNICEF: United Nations International Children’s Emergency Fund (Birleşmiş Milletler Uluslararası 

Çocuklara Acil Yardım Fonu) 

WHO: World Health Organization (Dünya Sağlık Örgütü). 

 

 


